


rew [MaHuaHenna / MaHuaHenna va komnannio ~ 890/1590

MnaTto MOPenpoayKTOB Ha 4 nepcoHsl 6590 CO CBEXWMMM TOMATaMM, TpeMs BUOAMU ONIUBOK,

yCTPULbI, MaragaHckne KpeBeTKu, callumMmn U3 nococs, TOCKAHCKUM X/1€60M 1 COYCOM MecTo

TapTap 13 rpebelka, pyneTuku na nococs o

C KaGMYaTCKNM KPabom ves 3eneHbli canat 690
aBoKafo, kabayvok, Malle, 6pokKonu,

CoTe U3 MUOMUIA 400 1 1090 ¢acosb, coyc nakmM-MmpuH

C rOProH30/10W
P new ByppaTa ¢ ToMaTamu 890

1 KITyBHUKOW C COyCOM tofa,3Yy

ves ABOKAQ0 C KMHOA 670
HaM nocTaBnstoT Kaxayr Heaento Musble yCTPULLbI CO BCETo CbIpOM (heTa 1 neveHbIM nepLem
cBeTa. YTOUYHSANTE Hall CerogHAWHWIA ynoB y opuumaHTa
ves Canart ¢ xpycTawmMm baknaxkaHamu 760
1w 6 WT cTpayatennoii u Tomatamu Yeppm
Maaka N2 (Kurat) 420 2520 ‘e Hucyas 560/890
KprMCKaﬂ NQZ (POCCMH) 460 2760 C TYHLLOM, ANLLOM BCMATKY U aH4Y0yCaMu
new Mnbabeit N23 (0A3) 590 3540 %, KanbMmap ¢ XpyCTALWMUM Ly KUHM 530/780
new Jlrombep N23 (Poccus) 590 3540 B a31aTCKOM coyce ¢ 636u-kapTodenem,
Pink Jolie NO2 (HoxHas Adpuka) 590 3540 HEPPI I KERPOBLIMA OpELKamy
Saint-Vaast N22 (dparuus) 690 4140 2, PocTbUd ¢ NUCTbAMM canata 640/960

C TPrOhebHbIM COYCOM, TOMaTOM
n 636u-kaptodenem

% Le3sapb
TpaAuLUMOHHbIe HeBoNbLUMe CPeAN3EMHOMOPCKUE 3aKYCKUN C KpeBeTKamu 590,/870
oo XyMyc 290 C LbINEHKOM 520/670

M3 Kelbro C MOPKOBbLH

o Babaray L 290 MACO M TITVILLA  mupatoer
13 ne4yeHoro 6aknaxaHa c 0BOLLHOM canbcom

Ctpavartenna 370 MpaMopHas rossavnHa Mupatopr Black Angus. 250 aHeit
C NeyYeHbIM NepL.eM paMmpo 3€pPHOBOro OTKOpMa. Ona Bb|60pa npeanbHoro ctelika
obpaTuTech 3a pekoMeHaaumnen K 0uLMaHTy.
ves ONUMBKKU 470
MapWHOBaHHbIE C MPAHbIMM TPABAMM 1 aMNeTbCUHOM new CTeiik ToMaraBK 1kr 9900
K 6ntogy nopaetca 3 BMaa coyca: gemurnac,
KpeBeTku 490 nepeyHbIi, Yunmmnuyppu. CpegHuit Bec ctelika 1-1,8 kr,
B O/IMBKOBOM Mac/ie ¢ TpaBamu pekoMeHyeTcsi Ha 2-4 NepCoHbl.
1 BSSIEHbIMU TOMaTaMu Kaxable gononHutenbHole 100 1 990
AccopTu Mese (-20%) 2680 1650 new CTeilk pubaii Prime 300 r 3270
5 BMO,0B Me3e ¢ ropsiyeit nenéLKown € TOMaTaMu Yeppw 1 COYCOM AeMurnac
ves Jlenewka potu 170 CrelKk ckepT 1390

C MepeyYHbIM COyCoM

ClTAPTEPBRI LLIaTo6pnaH N3 roBsiXKbeii BbIpe3KM 1490

¢ 636un-kaptoenem, rpubamu n coycom gemmrnac
BpyckeTtTa

C MOPCKO (DOPENbIO 1 CBEMWUM OFYPLLOM, 2 WT 670 Py6neHbir Gudwrexc 920

C FIﬁLlOM nawoTt un KapTOd)eﬂbeIM rpaTeHoOM

C poCT6MDOM U TPHODENBbHBIM COYCOM, 2 LT 690

BedcTporaHos 960
MawTeT N3 NeYeHu LUbineHKa 590 113 BbIPE3KM C MOPe U ManocosbHbIMW OrypL,aMu
¢ 6puoLLbo M Leapoit anenbcuHa B nukepe Grand Marnier

Yunsbyprep 890

ves Benble rpysaun B cMeTaHe 590 c rosiavHoi Black Angus 1 cbipom Yeaaep

Butenno ToHHaTo 820 YTUHaa HOXKa KOHMU 970
pocTbud B coyce U3 TyHLLa C kanepcammu C TYLUEHOW KanycTol
KpeBeTKkH 6 wrt 760 Tensuby weukn 920
B TECTe KaTaudu C 0pexoBbIM COYCOM C CaNnbCoi N3 oBoLel 1 KapToenbHbIM Nrope
dputTo MUCTO 890 lpyoka ubinmeHka 790
06XKapeHHble KPEBETKM M KanibMapbl C COYCOM aiionu CO LWNMHATOM W FPUBHbBIM COYCOM N3 CMOPYKOB

AHTUNAcTu 1190
napMckas Bet4ynHa, napMesaH, BsasieHble TOoMaTthbl, OJIUBKN

TapTap 13 rpe6eLuka 940 # Kpesetku Pil Pil 1090
C KDeMOM 13 ByppaThl M Tprothenem B COYCe 13 0fIMBKOBOr0 Macna
C NPAHOCTAMU N YeCHOKOM
TapTap us nococs 970 o
C @BOKa0, MaHI0 11 COYCOM t0A3Y Creiik 3 coopenu 1590
C 6pOKKOﬂM, 3e/1leHbIM TOpOoLKOM N CoycoM
TapTap 13 roBsiguHbI 840 C KpacHou Mkpow
C NnapMe3aHoOM n nepenennmHbIM ﬂﬁLLOM o
P P CuHeKkopbli nanTyc 1490
nof coycom 6ep 611aH ¢ BOHrone,
‘Ccyript WNkKaTom 1 636u-Kkaprodenew
J Tom am 840 dune gopano 1390
C KpeBETKAaMM 1 LibINIeHKOM € neYyeHbIM 6akaxaHoM 1 ToMaTamu
new OKpOLLKa C TaMBOBCKUM OKOPOKOM 590 Tpecka I'IO-}'IVIprVIﬁCKM 990
Ha KkBace / Ha kedmpe C TONYeHbIM KapTodenem, ToMaTaMu Yeppu
< 1 Kanepcamm
new XOM04HbIA 60pLy 590/490
c roBaauHoii / 6es maca LLlyubn KoTneTbl 760
C KapTOhenbHbIM MHOPe ¥ KPEBETOUHbIM COYCOM
Boply ¢ TenssubnMm LWevKkamm 620
C canowm, CMeTaHol 1 3eneHbIM JTYKOM Ha xne6u.e
PekomeHngyem po6asutb Beluga Gold Line, 40 mn 590
Ecnn Y Bac eCTb anneprund Ha Kakon-nmbo npoayKT, new HOBMHKa B MEHHO ’ OCTDOQ 6J'IFO,EI,0

no»xanymncra, coobLinTe HaM. N
PeknaMHblIli MaTepuan. He aBnseTcs ny6AMUHOA ochepToid. veg Beretapuatckoe 6niono 7 MonosuHa nopumu



new ’

MOKE

TyHey,
C KOKOCOBbIM COYCOM, aBOKano U MaHro

JTococb

C KOKOCOBbIM COYCOM, aBOKao, 6o6aMun agamama,

OrypLOM, TOMaTamMu Yeppu 1 YyKoWn

KpeBeTka
C COyCOM M3 KpaCHOro kappwu, 606amm 30aMaM3
n KaI'IYCTOH KNUM4n

POJ /bl

dunapenbdusa knaccuyeckas
C J/IOCOCEM Y OTYPLOM

dunapgenbdus NoKe
C nococeMm, aBoKafao, orypL,om
N KPacHOW MKpoii

KanudopHus
C KaM4aTCKUM KpaboM 1 MKpoWi neTyyel pbibbl

KanudopHus c kpeBeTkow
C aBoOKago uorypuom

Cawwnmmn-ponn ot Kosbl [Jepessl
C fiococeM, TYHUOM U erBeTKOﬁ

CNMBOYHBIN yropb
C aBoKanao, orypuom n cfiuBoYHbIM CbIpOM

OcTpbliii TyHel,
C Ma@Hro n aBokago

Maku ¢ nococeM 6 wr
C KpPacHoii MKpow

CeT c nococem
bunagenbdursa MOKC, Makn, F'yHKaHbl 2 WT,
HUTMpKU 2 WT

TEMNSblE POSISbl

TOKMO 3aneyYeHHbIn
C N10COCEeM, C/TMBOYHBIM CbIPOM U OT'YPLLOM

KpeBeTKka
C COYCOM craicu

Nococb
C COyCOM Maiio

Yropb
C coycom C}'Ia,D,KMﬁ YNNU U yHaru

CYyLN

XeHpg-ponnbl 3 wr

Jlococh ¢ coycoM Maiio-MaHro

TyHeL, ¢ YCTPUYHbBIM COYCOM

KpeBeTKka ¢ coycoM craiicu

Yropb € COyCOM CNagKkui Ynim 1 yHaru

Cawnmmn sor

Nococb

TyHew

KpeBeTka

Yropb

CaxanuHckuii rpebeLLok

l'yHKaHbI 2 wr
Nococb

CaxanuHcKui rpebeLlok
TyHew

KpeBeTka

Yropb

Hurmnpu 2 wr

Nococb

TyHew

CaxanuHckuii rpebeLlok
O60XeHHbI1 TOPO /10COCh
KpeBeTka

Yropb

720

840

690

870

1190

1490

790

990

1120

890

690

2896 2620

990

690

820

760

420
360
360
440

520
520
520
670
820

520
490
390
390
490

490
390
490
420
390
490

ve;

ve;

-
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Kap6oHapa

JIMHTrBMHM c MOpenpoayKTaMu
C BOHrone, MMONAMU, KpeBeTKamu,
KanbMapoM 1 rpebeLlkom

CnareTTv ¢ KpeBeTKamu
C LLYKMHW B C/IMBOYHOM Coyce

[1o6aBuUTb TepTbIN Cbip NapmesaH, 20

Bbakna)aH anna napmMugxaHa

LlykunHu co cTpavaTennon
1 UCTaLLKOBbIM KpaMbiom

Ceexxune oBowm
C ONIMBKOBbIM MAC/IOM U/TX CMETaHOW Ha Bbl60p

INnctbsa canaTta
C 0O/INBKOBbIM Macs/ioM 1 TMMOHOM

LiBeTHas kanycTa ¢ coycom 6/1+0 uns
OBowwm Ha rpune c rpubamMm 1 necTo
Kaptodens chpu

KapTodenbHoe ntope

Babu-kaptodenb ¢ rpubamum U Nykom

dokavua
c necTto
C napMes3aHoMm

XnebHas Kop3nHa

KeTuyn / Hbto-Mopk

BpyCHWYHbIY ¢ po3MapuHOM /
Ynmuuyppm

Bnto ums

MepeyHblit / Oemurnac / Mecto

760
1290

790

180

640
680

I

490

350

470
490
340
320
390

390
390

290

90
100

120
150

|

oo

JlomallHee MOPOXEHOE woy-nofaya
HaTypanbHoe MopoxeHoe,
NPUroTOBMIEHHOE Y CTONA

B XKWMIKOM a30Te Npu Temnepatype -196°C

¢ xepecom Pedro Ximenez 20 y.o.

peyeckas onuea
C MyCCOM K13 WWOKONana
N NTaNnbAHCKNUM BEPMYTOM

AHHa MaBnoBa
C rpengpyToM 1 anenbCUHOM

MepoBuk
CO CBEXUMU drogaMm

LLlokonapHbI hoHpaH
C coneHown Kapamersnbho

BacKkcKkuii unskeik
C LIOKO/TaAHbIM COyCOM
N KapamennsanpoBaHHbIM YHOYKOM

MupoxHoe LLly c 3aBapHbIM KpEMOM
C WOKOMNAafoM / C YepHO CMOPOAMHOW

Copbet 601
B aCCOPTUMEHTE
Oob6asutb Limoncello Limonaie del Sole

K ntobomMy pgecepTty MOXHO [,06aBUTb
cBexue aroabl, 401

920

1360

590

590

640

590

490

270

260
+120

+290




Llesapb € LbINNEHKOM
Canat ¢ doyH4Y030M
Canar c TyHUOM

J ToM M C LbINNeHKOM
duHckas yxa c openbto

OKpoluKka
Ha KBace / Ha kedmpe

XonopgHbI 60pLy C roBAOUHOM

MepanboHbl 13 chopenu
C pucoM / ¢ KapTobenbHbIM Ntope

KoTtnerta no-goMaliHeMmy
C pUcoM / ¢ KapTopenbHbIM Ntope

3aneyeHHbI ponn
cyrpem / c hopenbto

KypuHoe cune c 6ynrypom v oBoLiamu

Nenewka PoTtu

MupoxHoe LLly ¢ 3aBapHbIM KpeMOM 240/220
C LWOKONAAO0M / C YEPHO CMOPOAVHOWM

BacKcKuii Unskemk 290
C LWOKOJSTaAHbIM COYyCOM
1 Kapamenn3mpoBaHHbIM PYHAYKOM

Mopc 220 mn 150
KMtoKBa / obnenuxa / YepHas cMOpoguHa

Mueo / BuHo 190
Yaii 90
YepHbIli / 3eneHblin

dcnpecco / AMepuKaHo 150
KanyuwnHo / latTe 170

Ko ZA

Samily



